
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про утворення Комісії з проведення пріоритезації публічних інвестиційних 
проектів, що можуть реалізовуватися у 2025 році за рахунок коштів 
державного фонду регіонального розвитку

Відповідно до пункту 7 Порядку використання у 2025 році коштів 
державного фонду регіонального розвитку, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 серпня 2025 року № 971 «Деякі питання державного 
фонду регіонального розвитку»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з проведення пріоритезації публічних інвестиційних 
проектів, що можуть реалізовуватися у 2025 році за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олексія Рябикіна.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр     Олексій КУЛЕБА


